

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	SOLDADURA 3/32 60/13 (LIBRA)	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	20.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
1	DISCO DE CORTE NO.7	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	2.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
1	HUELLA CUADRADAS (DE CEMENTO) 3/32 24 X10	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	9.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
1	BARRA DE 1/2 REDONDA	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	15.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
1	ANGULAR 1 X 3/16	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	5.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
1	LUCES LED DE 1 X 1 CUADRADA	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	24.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
1	ROLLO DE FIBRA AISLANTE	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	6.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
1	ALAMBRE DE GOMA NO.14/4 (PIES)	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	500.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
1	DISCO DE CORTE NO.9	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	15.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
1	PERFIL DE 3 X 1 1/2 X 20	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	18.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	CAJA EMT DE 2 X 4 CON SU KNOCKOUT 1/2 (REFORZADA)	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	24.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
1	TOMA CORRIENTE DOBLE CON SU TAPA	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	24.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
1	TAPE DE VINYL	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	6.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
1	INTERRUPTOR TRIPLE	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	4.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
1	INTERRUPTOR SENCILLO	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	12.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
1	OXIDO NEGRO (GALON)	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	4.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
1	CAJA DE TORNILLO DE ESTRUCTURA	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	12.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
1	CAJA DE TORNILLO DE PLANCHIA	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	12.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
1	MADERA 1/4 CHIRROT	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	22.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
1	CAJA DE TORNILLO DE PLANCHIA AUTO BARRENA	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	12.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
1	CINTA DE MASILLA	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	5.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
1	PARALES DE 2 1/2 K-25	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	22.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
1	DURMIENTE DE 2 1/2 K-25	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	12.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
1	DURMIENTE DE 1 Y 5 K-25	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	42.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
1	CUBETA DE MASILLA	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	8.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
1	PARALES DE 1 Y 5 K-25	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	52.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
1	PLANCHIA DE CHIRROT	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	120.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Item	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	TUBO DE 2 X 1 1/2	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	15.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
1	ALAMBRE NO.10 AMERICANO (PIES)	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	1,000.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
1	CONDUFLEX DE 1/2 (PIES)	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	300.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
1	ALAMBRENO.12 AMERICANO (ROJO,NEGRO ,BLANCO) (PIES)	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	1,000.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
1	PERFIL 1 1/2 X 1 1/2 NEGRO	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	60.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
1	THINNER 900 (GALON)	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	2.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
1	TUBOS DE METANO (SILICON)	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	10.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
1	ALAMBRENO.12 AMERICANO VERDE (PIES)	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	500.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
1	TORNILLO DE ALUCIN DE HIERRO	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	2,000.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
1	CONDUFLEX DE 1 (PIES)	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	300.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
1	PANEL DE BREAKERS DE 8 A 16	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	3.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
1	TORNILLO DIABLITO DE 8 X 1 1/2	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	100.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
1	BREAKERS DE 30 AMP. G.E.	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	18.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
1	TARUGO PLASTICO DE 1/4 VERDE	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	100.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.
1	BREAKERS DE 20 AMP. G.E.	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	6.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


 Firma
 Nombre y Apellido


 Firma
 Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	3120150 2	TAPE DE VINYL	6.00	UD	440.00	2,640.00		475.20	0.00	3,115.20
1	3912154 0	INTERRUPTO R SENCILLO	12.00	UD	189.00	2,268.00		408.24	0.00	2,676.24
1	3912154 0	INTERRUPTO R TRIPLE	6.00	UD	395.00	2,370.00		426.60	0.00	2,796.60
1	3116150 7	TORNILLO DIABLO DE 8 X 1 1/2	100.00	UD	1.95	195.00		35.10	0.00	230.10
1	3912160 1	PANEL DE BREAKERS DE 8 A 16	3.00	UD	6,994.00	20,982.00		3,776.76	0.00	24,758.76
1	3912160 1	BREAKERS DE 30 AMP. G.E.	18.00	UD	474.00	8,532.00		1,535.76	0.00	10,067.76
1	3912160 1	BREAKERS DE 20 AMP. G.E.	6.00	UD	474.00	2,844.00		511.92	0.00	3,355.92
1	3010241 5	TARUGO PLASTICO DE 1/4 VERDE	100.00	UD	1.95	195.00		35.10	0.00	230.10

Subtotal RD\$	888,362.80
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	159,905.30
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	1,048,268.10

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	PLANCHA DE ALUCIN DE 20 PIES	Av. isabel aguiar, #141, Herrera, Santo domingo oeste 11005 DO	30.00	3/10/2022 2:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


 Firma
 Nombre y Apellido


 Firma
 Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		3/32 24 X10								
1	30102303	ANGULAR 1 X 3/16	5.00	UD	1,495.00	7,475.00		1,345.50	0.00	8,820.50
1	30102303	BARRA DE 1/2 REDONDA	15.00	UD	895.00	13,425.00		2,416.50	0.00	15,841.50
1	12171602	OXIDO NEGRO(GALON)	4.00	UD	1,795.00	7,180.00		1,292.40	0.00	8,472.40
1	31211803	THINNER 900 (GALON)	2.00	UD	695.00	1,390.00		250.20	0.00	1,640.20
1	30102303	PERFIL 1 1/2 X 1 1/2 NEGRO	60.00	UD	1,315.00	78,900.00		14,202.00	0.00	93,102.00
1	40142115	TUBOS DE METANO(SILICON)	10.00	UD	675.00	6,750.00		1,215.00	0.00	7,965.00
1	31161507	TORNILLO DE ALUCIN DE HIERRO	2,000.00	UD	3.25	6,500.00		1,170.00	0.00	7,670.00
1	26121521	ALAMBRE NO.12 AMERICANO VERDE(PIES)	500.00	UD	12.95	6,475.00		1,165.50	0.00	7,640.50
1	40142115	TUBO DE 2 X 1 1/2	15.00	UD	1,895.00	28,425.00		5,116.50	0.00	33,541.50
1	30102212	PLANCHA DE ALUCIN DE 20 PIES	30.00	UD	5,996.00	179,880.00		32,378.40	0.00	212,258.40
1	26121521	ALAMBRE NO.10 AMERICANO (PIES)	1,000.00	UD	19.95	19,950.00		3,591.00	0.00	23,541.00
1	26121521	ALAMBRE NO.12 AMERICANO (ROJO, NEGRO, BLANCO) (PIES)	1,000.00	UD	12.95	12,950.00		2,331.00	0.00	15,281.00
1	40142115	CONDUFLEX DE 1/2 (PIES)	300.00	UD	5.50	1,650.00		297.00	0.00	1,947.00
1	40142115	CONDUFLEX DE 1 (PIES)	300.00	UD	11.50	3,450.00		621.00	0.00	4,071.00
1	39121416	TOMA CORRIENTE DOBLE CON SU TAPA	24.00	UD	195.00	4,680.00		842.40	0.00	5,522.40
1	39121308	CAJA EMT DE 2 X 4 CON SU KNOCKOUT 1/2 (REFORZADA)	24.00	UD	69.95	1,678.80		302.18	0.00	1,980.98

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit	Imp Moneda Orig s/IBIS	% Descuento	IBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	30102204	DURMIENTE DE 2 1/2 K-25	12.00	UD	495.00	5,940.00		1,069.20	0.00	7,009.20
1	30102204	PARALES DE 21/2K-25	22.00	UD	525.00	11,550.00		2,079.00	0.00	13,629.00
1	30102204	DURMIENTE DE 1 Y 5 K-25	42.00	UD	475.00	19,950.00		3,591.00	0.00	23,541.00
1	30102204	PARALES DE 1 Y 5 K-25	52.00	UD	510.00	26,520.00		4,773.60	0.00	31,293.60
1	31201605	CUBETA DE MASILLA	8.00	UD	3,400.00	27,200.00		4,896.00	0.00	32,096.00
1	31161507	CAJA DE TORNILLO DE PLANCHIA	12.00	UD	695.00	8,340.00		1,501.20	0.00	9,841.20
1	31161507	CAJA DE TORNILLO DE ESTRUCTURA	12.00	UD	675.00	8,100.00		1,458.00	0.00	9,558.00
1	11121610	MADERA 1/4 CHIRROT	22.00	UD	489.00	10,758.00		1,936.44	0.00	12,694.44
1	31201605	CINTA DE MASILLA	5.00	UD	585.00	2,925.00		526.50	0.00	3,451.50
1	31161507	CAJA DE TORNILLO DE PLANCHIA AUTO BARRENA	12.00	UD	795.00	9,540.00		1,717.20	0.00	11,257.20
1	30161509	PLANCHIA DE CHIRROT	120.00	UD	1,495.00	179,400.00		32,292.00	0.00	211,692.00
1	31201502	ROLLO DE FIBRA AISLANTE	6.00	UD	9,650.00	57,900.00		10,422.00	0.00	68,322.00
1	39101701	LUCES LED DE 1 X 1 CUADRADA	24.00	UD	875.00	21,000.00		3,780.00	0.00	24,780.00
1	39101701	ALAMBRE DE GOMA NO.14/4 (PIES)	500.00	UD	34.50	17,250.00		3,105.00	0.00	20,355.00
1	30102303	PERFIL DE 3 X 1 1/2 X 20	18.00	UD	2,495.00	44,910.00		8,083.80	0.00	52,993.80
1	31191502	DISCO DE CORTE NO.9	15.00	UD	295.00	4,425.00		796.50	0.00	5,221.50
1	31191502	DISCO DE CORTENO.7	2.00	UD	285.00	570.00		102.60	0.00	672.60
1	23171502	SOLDADURA 3/32 60/13 (LIBRA)	20.00	UD	295.00	5,900.00		1,062.00	0.00	6,962.00
1	30131701	HUELLA CUADRADAS (DE CEMENTO)	9.00	UD	600.00	5,400.00		972.00	0.00	6,372.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

No. EXPEDIENTE

HOSP MARCELINO VELEZ-DAF-CM-2022-0174

Fecha de emisión: 3/10/2022

Hospital General Regional Dr. Macelino Velez Santana

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **Hosp Marcelino Velez-2022-00655**

Descripción: **COMPRA DE MATERIAL FERRETERO**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Suplidores Eléctricos Garcia Suriel, SRL**

RNC: **130303681**

Nombre comercial: **Suplidores Eléctricos Garcia Suriel, SRL**

Domicilio comercial: **Independencia, Km. 9, Edif. Nordesa III, 10100 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-533-0320**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **120 días**

Monto total: **1,048,268.10**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido